



**SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS.
VIBORG**

Teglmarken 167
8800 Viborg
CVR-nr. 14352384

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2020

Svend Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SVEND P. INTERIØRAGENTUR ApS. VIBORG

Teglmarken 167

8800 Viborg

CVR-nr.: 14352384

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Svend Østergaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør for året 2.235 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med moderselskabet, Svend P. Interiøragentur Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes kun at påvirke selskabets aktiviteter i mindre grad. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.170.035	2.990.405
Personaleomkostninger	1	(303.000)	(303.000)
Driftsresultat		2.867.035	2.687.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.139.498
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		372.907	1.875.362
Andre finansielle indtægter		49.901	99.395
Andre finansielle omkostninger		(344.357)	(772.983)
Resultat før skat		2.945.486	8.028.677
Skat af årets resultat	2	(710.431)	(443.040)
Årets resultat		2.235.055	7.585.637
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.235.055	6.585.637
Resultatdisponering		2.235.055	7.585.637

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.180.724	12.430.164
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle aktiver	4	10.230.724	12.480.164
Anlægsaktiver		10.230.724	12.480.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.037	91.123
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		351.971	320.730
Andre tilgodehavender		39.482	39.482
Tilgodehavende skat		0	73.483
Tilgodehavender		518.490	524.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.485.011	7.468.532
Værdipapirer og kapitalandele		8.485.011	7.468.532
Likvide beholdninger		43.928	16.472
Omsætningsaktiver		9.047.429	8.009.822
Aktiver		19.278.153	20.489.986

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		62.750	62.750
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.779.026	10.028.466
Overført overskud eller underskud		7.326.429	5.475.484
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		16.168.205	16.566.700
Anden gæld		25.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.000	0
Bankgæld		619.597	1.782.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder		1.120.262	1.111.076
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.250	154.250
Skyldig skat		365.058	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		380.753	444.974
Anden gæld		405.028	400.108
Kortfristede gældsforpligtelser		3.084.948	3.923.286
Gældsforpligtelser		3.109.948	3.923.286
Passiver		19.278.153	20.489.986
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.750	10.028.466	5.475.484	1.000.000	16.566.700
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	460.625	0	460.625
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(438.733)	0	0	(438.733)
Værdireguleringer	0	(1.655.442)	0	0	(1.655.442)
Årets resultat	0	(155.265)	1.390.320	1.000.000	2.235.055
Egenkapital ultimo	62.750	7.779.026	7.326.429	1.000.000	16.168.205

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	303.000	303.000
	303.000	303.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	577.603	443.040
Regulering vedrørende tidligere år	132.828	0
	710.431	443.040

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Af- og nedskrivninger primo	(175.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(175.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.401.698	290.000
Kostpris ultimo	2.401.698	290.000
Opskrivninger primo	10.028.466	0
Valutakursreguleringer	(438.733)	0
Andel af årets resultat	372.907	0
Udbytte	(528.172)	0
Dagsværdireguleringer	(1.655.442)	0
Opskrivninger ultimo	7.779.026	0
Nedskrivninger primo	0	(240.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(240.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.180.724	50.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Top-Line Møbelproduktion Møldrup A/S	Viborg	A/S	26,4

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	25.000
	25.000

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil 31.08.2018 i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld indestår værdipapirbeholdning og likvider.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 3.865 t.kr. (2019: 4.149 t.kr.), og likvider udgør 44 t.kr. (2019: 16 t.kr.).
